
Ogłoszenie nr 510418006-N-2021 z dnia 22.02.2021 r.

Zakład Zagospodarowania Odpadów Olszowa Sp. z o.o.: Wykonanie usługi naprawy rozrywarki worków Matthiesen

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Usługi

Zamieszczanie ogłoszenia:
obowiązkowe

Ogłoszenie dotyczy:
zamówienia publicznego

Zamówienie dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej
nie

Zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych:
tak
Numer ogłoszenia: 776628-N-2020

Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia zostało zamieszczone w Biuletynie Zamówień Publicznych:
tak
Numer ogłoszenia: 540400364-N-2021

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

I. 1) NAZWA I ADRES:
Zakład Zagospodarowania Odpadów Olszowa Sp. z o.o., Krajowy numer identyfikacyjny 25094533300000, ul. Olszowa,
ul. Bursztynowa  55, 63-600  Kępno, woj. wielkopolskie, państwo Polska, tel. 62 78 211 90, e-mail biuro@zzo-olszowa.pl,
faks 627 514 166.
Adres strony internetowej (url): http://www.zzo-olszowa.bip.net.pl/
Adres profilu nabywcy: www.zzo-olszowa.pl

I.2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO:
Inny: podmiot prawa handlowego

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego:
Wykonanie usługi naprawy rozrywarki worków Matthiesen

Numer referencyjny(jeżeli dotyczy):
29/ZZO/2020/ZP

II.2) Rodzaj zamówienia:
Usługi

II.3) Krótki opis przedmiotu zamówienia (wielkość, zakres, rodzaj i ilość dostaw, usług lub robót budowlanych lub
określenie zapotrzebowania i wymagań ) a w przypadku partnerstwa innowacyjnego - określenie zapotrzebowania na
innowacyjny produkt, usługę lub roboty budowlane:

1. Przedmiotem zamówienia jest wykonanie usługi naprawy rozrywarki worków Matthiesen NUMER SERYJNY: 130368.
2. W ramach wykonywanej usługi Wykonawca dokona wymiany: a) łańcucha przenośnika zasypowego M160-TIg 125; b)
łańcucha połączeń zamykających; c) taśmy przenośnika d) płyty łączącej do pasa SRIII e) prowadnicy ślizgowej łańcucha
f) płyty przejściowej na pasie do bunkra – 3 segmenty g) zespołu łożyskowego (łożyska z obudową 1635) h) walu
napędowego wraz z łożyskiem i zębatkami i) kątownika pod taśmą j) usztywniacza pod pas wewnętrzny śruby k)
usztywniacza pod pasem, 2x bloku przesuwnego i śrób l) ślizgu - klocka teflonowego – 110 szt. m) rolki tocznej
zewnętrznej NUTR 50110A – 16 szt. n) rolki tocznej wewnętrznej NUTR 50 A – 16 szt. o) klocka bocznego rotora – 16
szt. p) skrobaków bocznych rotora – 4 szt. q) osłony łańcucha przedniej prawej kompletnej ze śrubami – 1 szt. r) osłony
łańcucha przedniej lewej kompletnej ze śrubami – 1 szt. 3. Wykonawca dodatkowo wykona montaż kompletnego zestawu
systemu smarowania łańcucha do bunkra. 4. Wykonawca zobowiązany jest do dostarczenia wszelkich wymienianych
urządzeń fabrycznie nowych. 5. Wykonawca wykona usługę w czasie i w terminie uzgodnionym z Zamawiającym. 6.
Zamawiający zapewni dostęp do mediów: energii elektrycznej, wody niezbędnych do wykonania przedmiotu zamówienia.
7. Po wykonaniu przedmiotu zamówienia Wykonawca podpisze protokół zdawczo-odbiorczy, który będzie stanowił
podstawę do wystawienia faktury. 8. Wykonawca udzieli rocznej gwarancji od podpisania protokołu odbioru na
zamontowane urządzenia. 9. Gwarancja obejmuje wszelkie wady fizyczne powstałe z przyczyn tkwiących w towarze, a
stanowiące w szczególności wady wykonawstwa, wady materiałowe, wady konstrukcyjne ujawnione w okresie gwarancji,
wszystkie koszty wymiany w przypadku stwierdzenia wady ponosi Wykonawca zamówienia. 10. Wykonawca wykona
zamówienie przy użyciu własnych materiałów, urządzeń i narzędzi oraz zaopatrzy się w części zamienne we własnym
zakresie. 11. Zamawiający wymaga stosowania części zamiennych i materiałów eksploatacyjnych spełniających normy
zalecane przez producenta. 12. Zamawiający wymaga zatrudnienia przez Wykonawcę lub podwykonawcę na podstawie
umowy o pracę osób wykonujących następujące czynności w zakresie realizacji zamówienia, jeżeli wykonanie tych
czynności polega na wykonywaniu pracy w sposób określony w art. 22 § 1 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. Kodeks pracy
tj. osób wykonujących naprawę. 13. W trakcie realizacji zamówienia Zamawiający uprawniony będzie do wykonywania

Firefox https://bzp.uzp.gov.pl/ZP403/Preview/263fc85a-da96-4504-b5ff-19da...

1 z 3 2021-02-22, 13:38



czynności kontrolnych wobec Wykonawcy odnośnie spełniania przez Wykonawcę lub podwykonawcę wymogów, o
których mowa pkt. 21. IDW. Zamawiający zaleca, aby Wykonawca zapewnił sobie możliwość egzekwowania od
podwykonawcy (np. poprzez zastosowanie odpowiednich zapisów w umowach zawieranych z nim) dokumentowania
spełnienia wyżej wymienionych wymogów i przedkładania przez podwykonawcę dokumentów w celu przeprowadzenia
przez Zamawiającego czynności kontrolnych, o ile spełnienie tych wymogów będzie realizowane przez podwykonawcę.

II.4) Informacja o częściach zamówienia:
Zamówienie było podzielone na części:

nie
II.5) Główny Kod CPV: 50110000-9

SEKCJA III: PROCEDURA

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA
Przetarg nieograniczony

III.2) Ogłoszenie dotyczy zakończenia dynamicznego systemu zakupów
nie

III.3) Informacje dodatkowe:

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 01/02/2021
IV.2) Całkowita wartość zamówienia

Wartość bez VAT 175544.26
Waluta PLN

IV.3) INFORMACJE O OFERTACH
Liczba otrzymanych ofert:  1
w tym:
liczba otrzymanych ofert od małych i średnich przedsiębiorstw:  1
liczba otrzymanych ofert od wykonawców z innych państw członkowskich Unii Europejskiej:  0
liczba otrzymanych ofert od wykonawców z państw niebędących członkami Unii Europejskiej:  0
liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną:  1

IV.4) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0
IV.5) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA

Zamówienie zostało udzielone wykonawcom wspólnie ubiegającym się o udzielenie:
nie

Nazwa wykonawcy: Agrex-Eco Sp. z o.o.
Email wykonawcy:
Adres pocztowy: ul. Puławska 469
Kod pocztowy: 02-844
Miejscowość: Warszawa
Kraj/woj.: mazowieckie

Wykonawca jest małym/średnim przedsiębiorcą:
tak
Wykonawca pochodzi z innego państwa członkowskiego Unii Europejskiej:
nie
Wykonawca pochodzi z innego państwa nie będącego członkiem Unii Europejskiej:
nie

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY/ WARTOŚCI ZAWARTEJ UMOWY ORAZ O OFERTACH
Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ/KOSZTEM

Cena wybranej oferty/wartość umowy 275962.65
Oferta z najniższą ceną/kosztem 275962.65
Oferta z najwyższą ceną/kosztem 275962.65
Waluta: PLN

IV.7) Informacje na temat podwykonawstwa
Wykonawca przewiduje powierzenie wykonania części zamówienia podwykonawcy/podwykonawcom
nie

Wartość lub procentowa część zamówienia, jaka zostanie powierzona podwykonawcy lub podwykonawcom:
IV.8) Informacje dodatkowe:

IV.9) UZASADNIENIE UDZIELENIA ZAMÓWIENIA W TRYBIE NEGOCJACJI BEZ OGŁOSZENIA,
ZAMÓWIENIA Z WOLNEJ RĘKI ALBO ZAPYTANIA O CENĘ

Firefox https://bzp.uzp.gov.pl/ZP403/Preview/263fc85a-da96-4504-b5ff-19da...

2 z 3 2021-02-22, 13:38



IV.9.1) Podstawa prawna
Postępowanie prowadzone jest w trybie   na podstawie art.  ustawy Pzp.

IV.9.2) Uzasadnienie wyboru trybu
Należy podać uzasadnienie faktyczne i prawne wyboru trybu oraz wyjaśnić, dlaczego udzielenie zamówienia jest
zgodne z przepisami.

Firefox https://bzp.uzp.gov.pl/ZP403/Preview/263fc85a-da96-4504-b5ff-19da...

3 z 3 2021-02-22, 13:38


